PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     72.320,00           0,00               45.561,60    21,00%    9.567,94
                                                 0,00     0,00%        0,00      55.129,54
                  Son Pesos:  cincuenta y cinco mil ciento veintinueve con 54/100

Fecha Vencimiento:25/ 6/2022
                   Número de CAE:72244384103674